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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 415 000 zł

Komfortowe 2 pokojowe mieszkanie zlokalizowane na parterze nowego niskiego budynku na Warszewie z 2013
roku (bez barier architektonicznych) z ogródkiem.

Mieszkanie ma powierzchnię użytkową 57,51 m2. Stała zabudowa z wyposażeniem pozostaje w cenie
nieruchomości.
Salon z widnym aneksem kuchennym o powierzchni 25, 89 m2 od strony południowo zachodniej. Na podłodze
gres, ściany wygładzone i pomalowane w jasnej tonacji. W kuchni meble w zabudowie, płyta indukcyjna, okap,
lodówka z zamrażalką, piekarnik na prąd. Z salonu wyjście na balkon o powierzchni 7 m2 i dalej na taras i
ogródek o powierzchni 25 m2. Ogródek z licznymi nasadzeniami.
Sypialnia o powierzchni 16,51 m2 od północy. Na podłodze panele, ściany malowane. Spora łazienka z WC ( 6,21
m2 ), glazura i terakota, ściany częściowo malowane, wanna, umywalka, zabudowa łazienkowa. Przedpokój 8,98
m2 z zabudowaną szafą. Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe, okna nowe drewniane. Czynsz do zarządcy w
kwocie 385 zł. Ciepła woda i ogrzewanie z sieci miejskiej.
Mieszkanie jest gotowe do wprowadzenia bez dodatkowych nakładów finansowych. W pobliżu przystanek
autobusowy, place zabaw dla dzieci, dobry dojazd do centrum.
Polecam ze względu na świetną lokalizację i komfortowe mieszkanie z ogródkiem.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
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*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 365485 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 415 000,00 PLN

Cena za m2 7 216,14 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Pelikana

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2013

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Ogródek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


